
PENANGGUNG JAWAB (PJ) ANGGOTA

SENIN 08.00 - 09.40 L-1 MPK 101 Pendidikan Agama Islam 3 I Drs. Imam Syafe'i Heru Juabdin, S.Pd.I., M.Pd.I.

08.00 - 09.40 *) MPK 102 Pendidikan Agama Protestan 3 I Tim Unila

08.00 - 09.40 *) MPK 103 Pendidikan Agama Katolik 3 I Tim Unila

08.00 - 09.40 *) MPK 104 Pendidikan Agama Hindu 3 I Tim Unila

08.00 - 09.40 *) MPK 105 Pendidikan Agama Budha 3 I Tim Unila

08.00 - 09.40 L-2 KMA 214 Operasi Teknik Kimia I 3 (2) III Yuli Darni, S.T., M.T. Sri Ismiyati, S.T., M.Eng.

08.00 - 09.40 L-3 KMA 333 Kinetika dan Perancangan Reaktor I 3 (2) V Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T.

10.00 - 11.40 L-1 PTK612101 Fisika Teknik 4 (2) I Ir. Azhar, M.T. Taharuddin, S.T., M.Sc.

10.00 - 11.40 L-1 FIS 106 Fisika Dasar I 3 (2) I Ir. Azhar, M.T. Taharuddin, S.T., M.Sc.

10.00 - 11.40 L-2 KMA 222 Aplikasi Komputer dalam Teknik Kimia 2 III Heri Rustamaji, S.T., M.Eng Muhammad Hanif, S.T., M.T.

10.00 - 11.40 L-3 KMA 306 Perancangan Alat Penukar Panas 3 (2) V Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Darmansyah, S.T., M.T.

13.00 - 14.40 L-1 UNI612102 Bahasa Indonesia 3 (2) I Yuli Darni, S.T., M.T.

13.00 - 14.40 L-2 KMA 223 Matematika Teknik Kimia 3 (2) III Muhammad Hanif, S.T., M.T. Sri Ismiyati, S.T., M.Eng.

13.00 - 14.40 L-3 KMA 307 Elektronika dan Instrumentasi 2 V Ir. Azhar, M.T.

13.00 - 14.40 L-4 KMA 406 Etika Profesi 2 VII Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

15.00 - 16.40 L-1

15.00 - 16.40 L-2

15.00 - 16.40 L-3

SELASA 08.00 - 09.40 L-1 UNI612105 Kalkulus 3 (2) I Panca Nugrahini F, S.T., M.T. Lia lismeri, S.T., M.T.

08.00 - 09.40 L-1 MAT 110 Kalkulus I 3 (2) I Panca Nugrahini F, S.T., M.T. Lia lismeri, S.T., M.T.

08.00 - 09.40 L-1 KMA 207 Thermodinamika Teknik Kimia I 3 (2) III Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T. Darmansyah, S.T., M.T.

08.00 - 09.40 L-3 KMA 305 Perancangan Alat Proses 3 (2) V Taharuddin, S.T., M.Sc. Heri Rustamaji, S.T., M.Eng

10.00 - 10.50 L-2 KMA 101 Konsep Teknologi 2 I Ir. Azhar, M.T. Doni Lesmana, S.T., M.Sc.

10.00 - 10.50 L-3 KMA 221 Neraca Massa dan Neraca Energi 3 (2) III Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

10.00 - 10.50 L-3 KMA 209 Azas Teknik Kimia 3 (2) III Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

10.00 - 11.40 L-1 KMA 331 Optimisasi Proses 2 V Doni Lesmana, S.T., M.Sc. Heri Rustamaji, S.T., M.Eng

13.00 - 14.40 L-3 UNI612104 Bahasa Inggris 3(2) I Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

13.00 - 14.40 L-3 KBI 101 Bahasa Inggris 3(2) I Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

13.00 - 14.40 L-2 KMA 213 Transfer Momentum 2 III Ir. Azhar, M.T. Lia lismeri, S.T., M.T.

13.00 - 14.40 L-1 KMA 332 Pemodelan dan Simulasi Proses Kimia 3 (2) V Sri Ismiyati, S.T., M.Eng. Muhammad Hanif, S.T., M.T.

13.00 - 14.40 L-4 KMA 417 Energi Baru dan Terbarukan 2 Taharuddin, S.T., M.Sc. Doni Lesmana, S.T., M.Sc.

15.00 - 16.40 L-1 PTK612206 Pemisahan Campuran Heterogen I 2 III Yuli Darni, S.T., M.T. Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T.

15.00 - 16.40 L-2

15.00 - 16.40 L-3
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RABU 08.00 - 09.40 L-1 PTK612101 Fisika Teknik 4 (2) I Ir. Azhar, M.T. Taharuddin, S.T., M.Sc.

08.00 - 09.40 L-1 FIS 106 Fisika Dasar I 3 (1) I Ir. Azhar, M.T. Taharuddin, S.T., M.Sc.

08.00 - 09.40 L-2 PTK612208 Mikrobiologi Industri 3 (2) III Panca Nugrahini F, S.T., M.T. Doni Lesmana, S.T., M.Sc.

08.00 - 09.40 L-2 KMA 226 Mikrobiologi Industri 3 (2) III Panca Nugrahini F, S.T., M.T. Doni Lesmana, S.T., M.Sc.

08.00 - 09.40 L-3 KMA 333 Kinetika dan Perancangan Reaktor I 3 (1) V Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T.

10.00 - 10.50 L-1 UNI612104 Bahasa Inggris 3 (1) I Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

10.00 - 10.50 L-1 KBI 101 Bahasa Inggris 3 (1) I Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

10.00 - 10.50 L-2 KMA 207 Thermodinamika Teknik Kimia I 3 (1) III Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T. Darmansyah, S.T., M.T.

10.00 - 10.50 L-3 KMA 326 Aplikasi Bio-Teknologi 2 V Panca Nugrahini F, S.T., M.T. Doni Lesmana, S.T., M.Sc.

13.00 - 14.40 L-1 MPK 107 Pendidikan Kewarganegaraan 3 (1) I Ir. Priyo Patomo, M.T.

13.00 - 14.40 L-2 KMA 223 Matematika Teknik Kimia 3 (1) III Muhammad Hanif, S.T., M.T. Sri Ismiyati, S.T., M.Eng.

13.00 - 14.40 L-3 KMA 306 Perancangan Alat Penukar Panas 3 (1) V Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Darmansyah, S.T., M.T.

15.00 - 16.40 L-1 KMA 319 Teknologi Pemrosesan Polimer 2 Yuli Darni, S.T., M.T. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

15.00 - 16.40 L-2

KAMIS 08.00 - 09.40 L-1 MPK 107 Pendidikan Kewarganegaraan 3 (2) I Ir. Priyo Patomo, M.T.

08.00 - 09.40 L-2 PTK612202 Neraca Massa dan Neraca Energi 3 (1) III Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

08.00 - 09.40 L-2 KMA 221 Neraca Massa dan Neraca Energi 3 (1) III Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

08.00 - 09.40 L-3 KMA 332 Pemodelan dan Simulasi Proses Kimia 3 (1) V Sri Ismiyati, S.T., M.Eng. Muhammad Hanif, S.T., M.T.

08.00 - 09.40 L-4 KMA 407 Kewirausahaan 2 VII Taharuddin, S.T., M.Sc. Doni Lesmana, S.T., M.Sc.

10.00 - 10.50 L-1 UNI612105 Kalkulus 3 (1) I Panca Nugrahini F, S.T., M.T. Lia lismeri, S.T., M.T.

10.00 - 10.50 L-1 MAT 110 Kalkulus I 3 (1) I Panca Nugrahini F, S.T., M.T. Lia lismeri, S.T., M.T.

10.00 - 10.50 L-2 KMA 214 Operasi Teknik Kimia I 3 (1) III Yuli Darni, S.T., M.T. Sri Ismiyati, S.T., M.Eng.

10.00 - 10.50 L-3 KMA 305 Perancangan Alat Proses 3 (1) V Taharuddin, S.T., M.Sc. Heri Rustamaji, S.T., M.Eng

13.00 - 14.40 L-1 UNI612102 Bahasa Indonesia 3 (1) I Yuli Darni, S.T., M.T.

13.00 - 14.40 L-2 PTK612207 Pemisahan Campuran Homogen I 2 III Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T. Muhammad Hanif, S.T., M.T.

13.00 - 14.41 L-3 KMA 324 Teknologi Zeolit 2 V Darmansyah, S.T., M.T.

JUM'AT 08.00 - 09.40 Lab OTK KMA 234 Praktikum OTK I 2 IV Lia lismeri, S.T., M.T.

08.00 - 09.41 Lab OTK KMA 323 Praktikum OTK II 2 V Lia lismeri, S.T., M.T.

08.00 - 09.42 L-2 PTK612208 Mikrobiologi Industri 3 (1) III Panca Nugrahini F, S.T., M.T. Doni Lesmana, S.T., M.Sc.

KMA 403 Kerja Praktek 3 VI Muhammad Hanif, S.T., M.T.

KMA 404 Penelitian 3 VII Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T.

KMA 409 Tugas Akhir/Skripsi 4 VIII Panca Nugrahini F, S.T., M.T.

Ketua Jurusan Teknik Kimia Unila

Panca Nugrahini F, S.T., M.T.
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JADWAL UJIAN AKHIR JURUSAN TEKNIK KIMIA SEMESTER GANJIL 2012/2013

Senin 3 Januari 2011 08.00 - 09.40 L-3 KMA 223 Matematika Teknik Kimia 3 III 1. Sri Ismiyati, S.T., M.Eng.

08.00 - 09.40 L-4 KMA 406 Etika Profesi 2 VII 1. Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. Edwin Azwar, S.T. PgD., M.TA., Ph.D

10.00 - 11.40 L-1 KMA 103 PIK / PIK 1 2 I 1. Yuli Darni,S.T., M.T. 2. Darmansyah, S.T., M.T.

10.00 - 11.40 L-2 KMA 305 Perancangan Alat Proses 3 V 1. Taharuddin, S.T., M.Sc. 2. Heri Rustamaji, S.T., M.Eng

13.00 - 14.40 L-3 KMA 331 Teknologi Buangan Industri 2 VII 1. Panca Nugrahini F, S.T., M.T.

13.00 - 14.40 L-1 FIS 106 Fisika Dasar I 3 I 1. Drs. Pulung Karo Karo, M.Si

Selasa 4 Januari 2011 08.00 - 09.40 L-4 KMA 308 Utilitas dan Penggerak Mula 2 V 1. Heri Rustamaji, S.T., M.Eng

08.00 - 09.40 L-2 MPK 107 Pendidikan Kewarganegaraan 2 I 1. Ir. Priyo Patomo, M.T. 2. Ir. Yohanes Mrono Hadi. M.T.

10.00 - 11.40 L-1 KMA 204 Azas Teknik Kimia I 3 III 1. Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. 2. Yuli Darni,S.T., M.T.

10.00 - 11.40 L-3 KMA 221 Neraca Massa dan Neraca Energi 3 III 1. Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc. 2. Yuli Darni,S.T., M.T.

13.00 - 14.40 L-4 KIM 105 Kimia Dasar 3 I 1. Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T.

jumlah

mahasiswa
SKS SEM PENGAWASHari Tanggal PUKUL Ruang Kode MK MATAKULIAH

13.00 - 14.40 L-3 KMA 301 Matematika Teknik Kimia II 2 V 1. Sri Ismiyati, S.T., M.Eng.

Rabu 5 Januari 2011 08.00 - 09.40 L-1 MAT 110 Kalkulus I 3 I 1. Agus Sutrisno, S.Si., M.Si

08.00 - 09.40 L-2 KMA 224 Transfer Momentum 2 III 1. Ir. Azhar, M.T.

10.00 - 11.40 L-4 KMA 407 Kewirausahaan 2 VII 1. Ir. Arinal Hamni, M.T 2. Harmen, S.T., M.T

10.00 - 11.40 L-1 KMA 321 Optimasi Proses/Optimisasi Proses 2 V/VII 1. Heri Rustamaji, S.T., M.Eng

13.00 - 14.40 L-3 KMA 326 Aplikasi Bio-Teknologi 2 VII 1. Panca Nugrahini F, S.T., M.T.

Kamis 6 Januari 2011 08.00 - 09.40 L-1 KMA 101 Bahasa Inggris 3 I 1. Taharuddin, S.T., M.Sc 2. Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc.

08.00 - 09.40 L-1 KMA 102 Bahasa Inggris Teknik 2 I 1. Taharuddin, S.T., M.Sc 2. Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc

08.00 - 09.40 L-3 KMA 322 Pemodelan dan Simulasi Proses Kimia 3 V 1. Sri Ismiyati, S.T., M.Eng. 2. Muhammad Hanif, S.T., M.T

10.00 - 11.40 L-2 KMA 303 Operasi Teknik Kimia II 3 V 1. Yuli Darni,S.T., M.T. 2. Muhammad Hanif, S.T., M.T

13.00 - 14.40 L-3 MPK 101 Pendidikan Agama Islam 2 I 1. Drs. Imama Syafei. M.Ag. 2. Heru Juabdin, M.Pd.I.

Jum'at 7 Januari 2011 08.00 - 09.40 L-1 KMA 417 Teknologi Zeolit 2 VII 1. Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T. 2. Darmansyah, S.T., M.T.

10.00 - 11.40 L-2 KMA 306 Perancangan/Alat Penukar Panas 3 V 1. Dr. Elida Purba, S.T., M.Sc.

13.30 - 15.10 L-4 KMA 225 Operasi Teknik Kimia I 3 III 1. Yuli Darni, S.T., M.T. 2. Sri Ismiyati, S.T., M.Eng.13.30 - 15.10 L-4 KMA 225 Operasi Teknik Kimia I 3 III 1. Yuli Darni, S.T., M.T. 2. Sri Ismiyati, S.T., M.Eng.

13.30 - 15.10 L-3 KIM 105 Kimia Dasar 3 I 1. Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T.

Senin 10 Januari 2011 08.00 - 09.40 L-3 KMA 304 Teknik Reaksi Heterogen 2 V 1. Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T. 2. Donny Lesmana, S.T.

10.00 - 11.40 L-2 KMA 226 Mikrobiologi Industri 2 III 1. Panca Nugrahini F, S.T., M.T.

10.00 - 11.40 L-1 KMA 101 Konsep Teknologi 2 I 1. Ir. Azhar, M.T.
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Selasa 11 Januari 2011 08.00 - 09.40 L-2 KMA 307 Elektronika dan Instrumentasi 2 V 1. Ir. Azhar, M.T.

08.00 - 09.40 L-1 KMA 401 Perancangan Pabrik Kimia 3 VII 1. Ir. Azhar, M.T. 2. Heri Rustamaji, S.T., M.Eng

10.00 - 11.40 L-4 KMA 106 Menggambar Teknik 2 I 1. Taharuddin, S.T., M.Sc. 2. Darmansyah, S.T., M.T.

10.00 - 11.40 L-3 KMA 333 Kinetika dan Perancangan Reaktor I 3 V 1. Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T.

13.00 - 14.40 L-4 KMA 206 Alat-alat Industri Kimia 2 III 1. Taharuddin, S.T., M.Sc 2. Heri Rustamaji, S.T., M.Eng

13.00 - 14.40 L-1 KMA 412 Teknologi pemrosesan Polimer 2 VII 1. Yuli Darni, S.T., M.T.

Rabu 12 Januari 2011 08.00 - 09.40 L-2 KMA 207 Thermodinamika Teknik Kimia I 3 III 1. Simparmin Br. Ginting, S.T., M.T. 1. Darmansyah, S.T., M.T.

08.00 - 09.40 L-1 Praktikum Operasi Teknik Kimia I/II 2 1. Darmansyah, S.T., M.T.

10.00 - 11.40 L3 KMA 222 Aplikasi Komputer dlm Teknik Kimia 2 III 1. Heri Rustamaji, S.T., M.Eng 2. Muhammad Hanif, S.T., M.T

SKS SEM PENGAWASHari Tanggal PUKUL Ruang Kode MK MATAKULIAH
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